4.º El verbo en el Infinitivo parece ser caracterizado por significar la misma realización y existencia de la ac-

rem aliquam quasi per se existentem: proprium autem verbi est ut significet actionem vel passionem. Potest autem actio significari tripliciter. Uno modo per se in abstracto velut quedam res, et sic significatur per nomen, ut cum dicitur actio, passio, ambulatio, cursus, et similia. Alio modo, per modum actionis, ut scilicet est egrediens a substantia et inherens ei ut subjecto, et sic significatur per verba aliorum modorum, quæ attribuuntur prædicatis. Sed quia etiam ipse processus, vel inherens actionis, potest apprehendi ab intellectu, et significari ut res quedam, inde est quod ipsa verba Infinitivi modi, quæ significant ipsam inherentiam actionis ad subjectum, possunt accipi ut verba ratione concretionis, et ut nomina prout significant res quasdam."

Verbum, quod significat actionem vel passionem, significat aliquid ut in altero existens.

Nomen prout a verbo distinguitur, significat rem sub determinato modo, prout scilicet potest intelligi ut per se existens.

no precisamente acción